
UCHWAŁA NR XXI/236/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Osiedla Ustroń Dolny 

Na podstawie art.35 ust.1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta uchwalonego uchwałą Nr V/40/2003 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 stycznia 2003r. po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XVII/190/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie Statutu 
Osiedla Ustroń Dolny § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Granice osiedla Ustroń Dolny wyznaczają ulice : Bema, Jana Błaszczyka, Cieszyńska (V, VI, VII, 31, 33, 35 
i od nr 22 po stronie prawej), Os.Cieszyńskie, Jana Cholewy, Ignacego Daszyńskiego, Długa (do nr 33 po 
stronie lewej i do nr 34 po stronie prawej), Dworcowa, Dąbrowskiego, Fabryczna, dr Michała Grażyńskiego po 
stronie lewej (za wyjątkiem nr 27, 31), Katowicka (do nr 46), Komunalna, Kościelna, Kuźnicza (do nr 5), 
Krzywa, Pawła Lipowczana, Obrzeżna, Ogrodowa, Polna, Plac Ks.Karola Kotschego, Spółdzielcza, Pawła 
Stalmacha, Stawowa, Sportowa, Strażacka, Sikorskiego, Tartaczna, Traugutta, Wybickiego, Wiosenna." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: C2633AE7-CD2A-4784-9ECD-95A71B77D575. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




